التركيب. عمال أنارة المناسبة للتمكن من توفير الإ  نارةالإ 

المخازن

مسئول عن حفظ   والمالكتوفير مخزن أمن ومزود بباب محكم الغلق لتشوين المهام 

المشروع.المهمات والتكفل بعدم تعرضها للسرقة حتى تسليم 

-السعر:

جنيه مصري فقط )خمسمائة وعشرة آلاف جنيه مصري لا  510,000سعر المصعد 

.غير( للمصعد الواحد

بإجمالي قيمة التعاقد سبعة ملايين ومائة وأربعون ألف جنيه مصري لا غير  

.جنيه 7,140,000

. المضافة القيمة الضريبةالسعر غير شامل 
 -السداد: طريقة 

.عند توقيع العقد %25 •

.عند توريد دلائل الحركة والأبواب %20 •

.عند توريد الكابينة والماكينة %25 •

.عند توريد الكنترول ومهمات الكهرباء %15 •

.عند التشغيل وتسليم مركز البحوث %10 •

.عند تسليم الاستشاري %5 •